
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUITIBA 
Estado de São Paulo 

Secretaria Municipal de Administração 
 

 

                    

Rua Jorge Victor Vieira, n.º 63 – CEP: 06950-000 – Tel: (11) 4681-4311 

Site: www.juquitiba.sp.gov.br 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023. 
DISPÕE SOBRE A CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS PARA 

CONTRATAÇÃO ATRAVÉS DO CONCURSO PUBLICO. 

 

 

 

 

AYRES SCORSATTO, Prefeito Municipal de Juquitiba, Estado de São Paulo, no uso 

de suas atribuições legais e considerando a homologação do Concurso Público nº 

01/2023, RESOLVE: 

 

Convocar os candidatos abaixo relacionado aprovado no Concurso Público nº 01/2023 

para contratação de emprego público efetivo regido pelo regime jurídico da CLT para o 

comparecimento no próximo dia 02/08/2024, ás 11:30 junto a Secretaria Municipal de 

Educação e Cultura, sito a Rua Eduardo Roberto Daher, nº 47, Centro, Juquitiba – SP. de 

Juquitiba:  
    

 

 

 

EMPREGO: Emprego público de Supervisor de Ensino 

 

Class. Nome RG 

09 Leticia de Oliveira Lourenço  34.***.***-9  

 

 

                                     Juquitiba, aos 01 dias do mês de agosto de 2024. 

   

 

 
_______________________________ 

AYRES SCORSATTO 
Prefeito Municipal 

 

http://www.juquitiba.sp.gov.br/

